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Durnuklylyk Hasabaty

           Karub, durnukly geljegi gurmak üçin da ky gur aw, ykdysady we sosial 
jogapkärçiliklerini ýerine ýetirip, her gün has güýçli kompaniýa öwrülýär. Durnuklylyk 
kompaniýamyzy  ähli lerinde ileri tutulýan ugurlardan biridir. Karub, ser deleri tyg ytly 
peýdalanmakdan çi güýjüni  ösü ne, ekologiýa taýdan arassa önümçilik proseslerinden 
sosial jogapkärçilik taslamalaryna çenli durnuklylyk ýörelgelerini  gi  toplumyna eýerýär.  

Da ky Gur a Jogapkärçilik 

Karub tebigy baýlyklardan netijeli peýdalanýar we da ky gur awy  täsirini 
azaltmak üçin önümçilik prosesinde innowasiýa tehnologiýalaryny ulanyp uglerod aýak 
yzyny azaltmagy maksat edinýär. Zir-zibil syýasaty we gaýtadan lemek prosesi Karuby  
ekologiýa taýdan arassa önümçilik çemel mesini güýçlendirýär. 

 
 

Energetika Netijelilik 

Täzelenip bilýän energiýa çözgütlerini we energiýa ty ytlaýjy ulgamlary ulanmak 
bilen Karub, energiýa sarp edil ni yzygiderli azaldýar we energiýa netijeliligini 
ýokarlandyrýar. Ekologiýa taýdan arassa tehnologiýalara maýa goýmak bilen, ýa yl we 
has durnukly energiýa geljegi üçin leýär . 

 
 

Sosial Go ant 

Karub ýerli jemgyýetleri goldamagy we sosial jogapkärçilik taslamalary arkaly 
gärlerini  saglygyny we abadançylygyny ýokarlandyrmagy maksat edinýär. Dürli bilim 

maksatnamalary, meýletin taslamalar we da ky gur awa atiyäçli bolmak hakynda 
habardar etmek üçin çäreleri arkaly jemgyýete go ant go ýar. 
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I gärleri Ösü  

Karub gärlerini  hünär derejesini ýokarlandyrmak üçin dürli okuw we ösü  
mümkinçiliklerini hödürleýär we howpsuz i  gur awyny döretmek üçin ähli çäreleri 
görýär. I gärleri  kanagatlylygyny ýokarlandyrmak we has öndürijilikli i çi güýjüni 
döretmek üçin üznüksiz kämill dir  çemel mesi bilen hereket edýär. 

 
 

Üpjünçilik Zynjyry e Hyzmatda lyk 

Üpjün edijileri we ewür hyzmatda lary bilen durnuklylyk çemel mesini 
paýla yp, Karub ekologiýa taýdan arassa materiallary ulanyp, durnukly önümleri we 
hyzmatlary hödürlemegi maksat edinýär. ertnamalara durnuklylyk ölçeglerini go mak 
bilen has netijeli we ekologiýa taýdan arassa üpjünçilik zynjyryny döredýär.  

 
 

Karub durnuklylyk syýasatlaryny di e da ky gur awa ýetirýän täsiri bilen 
çäklenmän, sosial, ykdysady we medeni ugurlarda täsirli çözgütleri öndürýär. lelik 
bilen, has o at dünýä üçin durnukly çözgütleri hödürlemegini dowam etdirýär. 


